



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KMK EJENDOMME APS**  
**KALKBRÆNDERILØBSKAJ 4, 2100 KØBENHAVN Ø**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. november 2016

---

Claus Høxbro

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KMK Ejendomme ApS Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 71 06 78 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Klaus Kastbjerg Marius Mølsgaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i investerings- og udviklingsejendomsselskaber samt konsulentvirksomhed.

### Vurdering af ejendomme i datterselskab

Dattervirksomheders årsrapporter indeholder investeringsejendomme som på balancedagen måles til forsigtig dagsværdi. Investeringsejendommenes dagsværdi er pr. 30. juni 2016 beregnet ved kapitalisering af det fremtidige driftsafkast, samt projektejendomme. Kapitaliseringen er baseret på ledelsens skøn under hensyntagen til ejendommenes særlige beskaffenhed (bygning på lejet grund), beliggenhed og afkastkrav. Vi henviser til noten "Kapitalandele i dattervirksomheder".

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på DKK 946.001 mod DKK -1.282.708 for perioden 1. juli 2014 - 30. juni 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.452.103.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets finansiering fra tilknyttede virksomheder med tillæg af renter er uopsigelig i 12 måneder. Selskabets anpartshavere vil i det omfang det er nødvendigt finansiere selskabets drift i 2016/17. Ved eventuel fortsat negativ drift i 2016/17 vil desuden kapitaltilskud eller gældskonvertering være hensigten.

Ledelsen forventer at selskabets fremtidige indtjening vil inddække den negative kapital.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>1.240.913</b>	<b>-1.043.215</b>
Andre driftsindtægter.....		100.000	50.000
Eksterne omkostninger.....		-161.500	-61.250
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>1.179.413</b>	<b>-1.054.465</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	1	1
Andre finansielle omkostninger.....	2	-319.910	-295.792
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>859.504</b>	<b>-1.350.256</b>
Skat af årets resultat.....	3	86.497	67.548
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>946.001</b>	<b>-1.282.708</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		946.001	-1.282.708
<b>I ALT.....</b>		<b>946.001</b>	<b>-1.282.708</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		12.659.822	3.889.014
Finansielle anlægsaktiver.....	4	12.659.822	3.889.014
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>12.659.822</b>	<b>3.889.014</b>
Udskudte skatteaktiver.....		83.910	87.362
Tilgodehavender.....		83.910	87.362
Likvider.....		718	5.317
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>84.628</b>	<b>92.679</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>12.744.450</b>	<b>3.981.693</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-1.532.103	-2.478.104
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-1.452.103</b>	<b>-2.398.104</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		14.189.053	6.372.297
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>14.189.053</b>	<b>6.372.297</b>
Anden gæld.....		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>14.196.553</b>	<b>6.379.797</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>12.744.450</b>	<b>3.981.693</b>
 Eventualposter mv.	 7		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1	1	
	<b>1</b>	<b>1</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renter, tilknyttede virksomheder.....	319.059	295.042	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	851	750	
	<b>319.910</b>	<b>295.792</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-2.587	0	
Regulering af udskudt skat.....	-83.910	-67.548	
	<b>-86.497</b>	<b>-67.548</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. juli 2015.....		5.954.971	
Tilgang.....		7.529.895	
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>		<b>13.484.866</b>	
Opskrivninger 1. juli 2015.....		-2.065.957	
Årets resultat.....		1.240.913	
<b>Opskrivninger 30. juni 2016.....</b>		<b>-825.044</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>		<b>12.659.822</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Unionkul Kattegatvej II ApS.....	4.382.292	179.816	100 %
Unionkul Nordsøvej ApS.....	8.277.530	1.061.097	100 %

Ved værdiansættelsen af investeringsejendomme i tilknyttede virksomheder er der pr. 30.06.2015 anvendt kapitaliseringsfaktor på 10 for investeringsejendomme på lejet grund.

Dagsværdien på selskabernes investeringsejendomme er baseret på beliggenhed, markedets krav til afkast og ejendommenes særlige beskaffenhed (bygninger på lejet grund). En ændring i ledelsens vurdering af dagsværdi vil påvirke den indregnede værdi i balancen.

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	80.000	-2.478.104	-2.398.104
Forslag til årets resultatdisponering.....		946.001	946.001
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-1.532.103</b>	<b>-1.452.103</b>

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	<b>6</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	6.372.297	14.189.053	0	0	
	<b>6.372.297</b>	<b>14.189.053</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

### Støtteerklæring

Selskabets finansiering fra tilknyttede virksomheder med tillæg af renter er uopsigelig i 12 måneder. Selskabets anpartshavere vil i det omfang det er nødvendigt finansiere selskabets drift i 2016/17. Ved eventuel fortsat negativ drift i 2016/17 vil desuden kapitaltilskud eller gældskonvertering være hensigten.

### Eventualposter mv.

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder og hæfter herved for fælles momstilsvar.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab UMK ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.